
— 3742 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

667

UCHWA£A Nr XXXII/371/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 4 lutego 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy nowo powsta³ej ulicy w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulica Do¿ynkowa nowo powsta³ej
ulicy prostopad³ej do ulicy Wierzbiczany.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak

668

UCHWA£A Nr 408 RADY MIASTA KONINA

z dnia 4 lutego 2009 r.

w sprawie okre�lenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, placówkach o�wiatowych i
opiekuñczo - wychowawczych prowadzonych przez Miasto Konin

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 30
ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

POSTANOWIENIA WSTÊPNE

§1. Regulamin okre�la:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pra-
cy oraz dodatku za wys³ugê lat,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród i innych �wiad-
czeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy,

4) sposób rozliczania obowi¹zkowego wymiaru zajêæ dla
nauczycieli realizuj¹cych ró¿ne pensum i dla nauczycieli,
dla których ustalony plan zajêæ jest ró¿ny w poszczegól-
nych okresach roku szkolnego, dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach i placówkach o�wiatowych, opiekuñczo
- wychowawczych prowadzonych przez Miasto Konin.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674 ze zm.),

Poz. 667, 668


